

■アレルギー情報 Allergen information < Grill menu shop limited drink >

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的な判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。(★メニューは一部店舗のみ取扱っております。)
- ※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。

更新日: 2025年04月24日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																他 魚介類 はちみつ						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くせみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ちけ	そば	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ		バナナ	11茶	カシューナッツ	アーモンド		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi		Banana	Sesame	Cashew	Almond		
基山PA 下り店 限定 メニュー	いちごアイ스티ー ~福岡県産あまおう苺使用~ Strawberry iced tea																															
	いちごソーダ ~福岡県産あまおう苺使用~ Strawberry soda																															
	いちごヨーグルン ~福岡県産あまおう苺使用~ (フローズンマシン※) Strawberry yogurn (Made by frozen machine)		●																													
	いちごヨーグルン ~福岡県産あまおう苺使用~ (ブレンダーマシン※) Strawberry yogurn (Made by blender machine)		●																													
静岡SA 下り店 限定 メニュー	ニューサマーオレンジアイ스티ー ~東伊豆産ニューサマーオレンジ使用~ New summer orange tea																													●		
	ニューサマーオレンジソーダ ~東伊豆産ニューサマーオレンジ使用~ New summer orange soda																													●		
	ニューサマーオレンジヨーグルン ~東伊豆産ニューサマーオレンジ使用~ (フローズンマシン※) New summer orange yogurn (Made by frozen machine)		●																											●		
	ニューサマーオレンジヨーグルン ~東伊豆産ニューサマーオレンジ使用~ (ブレンダーマシン※) New summer orange yogurn (Made by blender machine)		●																											●		

■アレルギー情報 Allergen information <グリルメニュー店 限定ドリンク Grill menu shop limited drink>

- 一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- 表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- 「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- アレルギー物質に対する感受性は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的な判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。(★メニューは一部店舗のみ取扱っております。)
- ※ヨーグルンは、店舗によって使用するマシンが異なります。使用マシンにつきましては、各店舗へお尋ねください。

更新日：2025年04月24日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)														他	はちみつ Honey										
		卵 Egg	乳 Milk	小麦 Wheat	そば Soba	落花生 Peanuts	えび Shrimp	かに Crab	くせみ Walnut	ゼラチン Gelatin	大豆 soybean	牛肉 Beef	豚肉 Pork	鶏肉 Chicken	さけ Salmon	まは Mackerel	オレンジ Orange	りんご Apple	まいたけ Matsutake	もも peach	やまいも Yam	あわび Abalone	いか Squid	いくら salmon roe		キウイ Kiwi	バナナ Banana	ごま Sesame	カシューナッツ Cashew	アーモンド Almond	魚介類 Seafood				
横川SA店 限定 メニュー	白桃アイ스티ー ~長野県産川中島白桃使用~ Peach iced tea																			●															
	白桃ソーダ ~長野県産川中島白桃使用~ Peach soda																			●															
	白桃ヨーグルン ~長野県産川中島白桃使用~ (フローズンマシン※) Peach yogurn (Made by frozen machine)		●																	●															
	白桃ヨーグルン ~長野県産川中島白桃使用~ (ブレンダーマシン※) Peach yogurn (Made by blender machine)		●																	●															
養老SA 下り店 限定 メニュー	いちじくアイ스티ー ~いちじく&岐阜県飛騨産ローズ使用~ Fig iced tea																																		
	いちじくソーダ ~いちじく&岐阜県飛騨産ローズ使用~ Fig soda																																		
	いちじくヨーグルン ~いちじく&岐阜県飛騨産ローズ使用~ (フローズンマシン※) Fig yogurn (Made by frozen machine)		●																																
	いちじくヨーグルン ~いちじく&岐阜県飛騨産ローズ使用~ (ブレンダーマシン※) Fig yogurn (Made by blender machine)		●																																

■アレルギー情報 Allergen information <グリルメニュー店 限定フード Grill menu shop limited food>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

※青のりは、えびやかに混ざる漁法で採取しています。

更新日: 2025年04月24日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)													他 魚介類	はちみつ													
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	わか	わか	オレンジ	りんご	ましたけ	もも	やまいも	あわび			いか	いさ	けい	バナナ	しそ	カシュー	アーモンド						
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	Soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone			Squid	salmon roe	Kivi	Banana	Sesame	Cashew	Almond						
共通 Common	炒め油 frying oil																																				
ビッグ ジャーマン ドック Big german hot dog	ビッグジャーマンドック ~グリルドソーセージ~ Big german hot dog		●	●	●						●	●	●				●																				
	ビッグジャーマンレタスドック ~グリルドソーセージ~ Big german lettuce hot dog		●	●	●						●	●	●																								
	ビッグジャーマンチーズソースドック ~ラクレットチーズ入りソース~ Big german cheese sauce hot dog with raclette cheese sauce		●	●	●						●	●	●																								
なんば 千日前店 限定 メニュー	ビッグジャーマンエッグドック ~だしと醤油のたこやきソース~ Big german egg hot dog		●	●	●					※	※		●	●	●	●			●																		
	ビッグジャーマンドック ~カレー&チーズソース~ Big german hot dog with curry & cheese sauce		●	●	●								●	●	●																						
基山PA 下り店/ 静岡SA 下り店 限定メニュー	佐賀牛サンド Sagagyu beef sandwich		●	●	●												●										●										
横川SA店 限定 メニュー	信州プレミアム牛肉サンド Shinshu premium beef sandwich		●	●	●												●										●										
養老SA 下り店 限定 メニュー	飛騨牛サンド Hidagyu beef sandwich		●	●	●												●										●										